

KPA Projects ApS
Rømersvej 33, 7430 Ikast

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 42 91 27 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Kristoffer Poulsgaard Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 17. december 2021 - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KPA Projects ApS Rømersvej 33 7430 Ikast
	CVR-nr.: 42 91 27 78
	Stiftet: 17. december 2021
	Regnskabsår: 17. december 2021 - 31. december 2022
Direktion	Kristoffer Poulsgaard Andersen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Modervirksomhed	KPA Lind Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive handel med salg af projekter indenfor storkøkken og cateringbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.304.930 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.994.931 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2022 i alt 2.195 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/12 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	4.304.930
1 Personaleomkostninger	-1.735.179
Driftsresultat	2.569.751
Andre finansielle indtægter	1.500
Øvrige finansielle omkostninger	-12.130
Resultat før skat	2.559.121
Skat af årets resultat	-564.190
Årets resultat	1.994.931
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000
Overføres til overført resultat	994.931
Disponeret i alt	1.994.931

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.270.120
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.130
Andre tilgodehavender	<u>2.730.312</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.001.562</u>
Likvide beholdninger	<u>97.227</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.098.789</u>
Aktiver i alt	<u>5.098.789</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	200.000
Overført resultat	994.931
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.194.931</u>
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.011.762
Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.994
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.083.620
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	564.190
Anden gæld	<u>149.292</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.903.858</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.903.858</u>
Passiver i alt	<u>5.098.789</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 17. december 2021	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	200.000	0	0	200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	994.931	1.000.000	1.994.931
	200.000	994.931	1.000.000	2.194.931

Noter

	17/12 2021 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.659.890
Pensioner	65.065
Andre omkostninger til social sikring	10.224
	<u>1.735.179</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KPA Lind Holding ApS, CVR-nr. 24232867 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.